
ZARZĄDZENIE NR 884/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego w ramach ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Budzińską – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji odmownej w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy, którzy przebywają na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa § 1 ważne jest do odwołania. Rozwiązanie stosunku pracy powoduje 
wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128ACF27-3441-40FF-A1E3-13D4A09D687B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-08T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




